
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   B A Š K A 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 008-01/23-01/9 

URBROJ: 2170-15-02/1-23-1 

Baška, 4. rujna 2023.  

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13, 85/15 i 

69/22) i članka 40. stavka 4. točke 26. Statuta Općine Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

broj 12/13, 31/15, 27/17, 4/18, 6/20, 4/21) općinski načelnik 4. rujna 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o određivanju službenika za informiranje 

 
 

Članak 1. 

Službenicom za informiranje Općine Baška imenuje se Ana Bajčić Hrgovčić, a kao njezina zamjena imenuje se 

Danijela Kralj. 

Službeni podaci o službenicama za informiranje iz prethodnog stavka ovog članka, bit će objavljeni na službenim 

internetskim stranicama Općine Baška. 
 

Članak 2. 

 Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

1) redovito objavljivanje informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih 

zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih ovim Zakonom, 

4) vodi službeni Upisnik o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija sukladno 

važećim propisima. 
 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju službenika za informiranje u Općini Baška 

(KLASA: 022-05/20-01/8, URBROJ: 2142-03-02/1-20-1 od 21. travnja 2020. godine) . 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Baška. 

 

  

          Općinski načelnik: 

 

 

 

        mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec. v.r. 

 

 

 


